[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]2097

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 25.11.2015 № 2768
«Об утверждении ответственных
лиц по реализации Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.11.2015 № 2768 «Об утверждении ответственных лиц по реализации Стратегии социально-             экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 09.02.2016 № 167, 09.06.2016 № 1014, 13.07.2016 № 1267, 14.10.2016 № 1972, 28.12.2016 № 2599, 28.02.2017 № 272, 13.04.2017 № 609, 29.05.2017 № 876, 28.07.2017 № 1292, 07.11.2017 № 1969, 18.01.2018 № 34, 07.05.2018 № 705, 29.11.2018 № 2179, 27.03.2019 № 535, 17.05.2019 № 857, 02.09.2019 № 1827) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В строке «Социальная среда» слова:
- «заместитель Главы города Пелевин А.Р./заместитель Главы города              Жердев А.А.» заменить словами «заместитель Главы города Томазова А.Н./заместитель Главы города Жердев А.А.»;
- слова «Томазова А.Н. – директор департамента образования» заменить словами «Замятина И.П. – директор департамента образования»;
- слова «Соловей Л.Г. – начальник отдела мониторинга и оценки качества образовательных услуг департамента образования» заменить словами                           «Соловей Л.Г. – заместитель директора департамента образования».
1.2. В строке «Институциональная среда (гражданское общество и власть)» слова «заместитель Главы города Жердев А.А./заместитель Главы города                       Пелевин А.Р.» заменить словами «заместитель Главы города Жердев А.А./                        заместитель Главы города Томазова А.Н.».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов